

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านฝาย อำเภอ นาป่า จังหวัด อุดรดิตถ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญขนาด บรรจุน้ำ ไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างฐานถังเหล็ก ขนาด 30 ลบ.ม.		รวม					150,197.41	
2	งานติดตั้งถังเหล็กรูปทรงแซมแปญ		รวม					661,000.00	
3	งานวางท่อ		รวม					19,680.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								830,877.91	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 830,877.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนพล ภูมิประเทศ

02 กรกฎาคม 2567 13:46:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างฐานถึงเหล็ก ขนาด 30 ลบ.ม.								
	- ดินซุด ถมคืบ	17.760	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,983.68	2,983.68	
	- ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น	3.260	บาท/ลบ.ม.	373.83	1,218.68	104.00	339.04	1,557.72	
	- คอนกรีตหยาบ	.610	บาท/ลบ.ม.	1,813.08	1,105.97	426.00	259.86	1,365.83	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 240 กก./ลบ.ม.)	9.210	บาท/ลบ.ม.	1,925.23	17,731.36	532.00	4,899.72	22,631.08	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม.	14.970	กก.	23.68	354.48	4.40	65.87	420.35	
	- เหล็กเส้นกลม 12 มม.	355.200	กก.	24.07	8,549.66	3.60	1,278.72	9,828.38	
	- เหล็กเส้นกลม 15 มม.	194.600	กก.	24.91	4,847.48	3.60	700.56	5,548.04	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.000	กก.	44.86	762.62	0.00	0.00	762.62	
	- สลักเกลียวยึดฐาน ขนาด Ø 25 มม.	12.000	ตัว	200.00	2,400.00	15.00	180.00	2,580.00	
	- เสาค้ำ คอร. 0.20x0.20 ม. ยาว 10.50 ม.	25.000	ต้น	2,315.00	57,875.00	548.00	13,700.00	71,575.00	
	- ไม้แบบ	17.910	ลบ.ฟ.	1,588.79	28,455.22	139.00	2,489.49	30,944.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานก่อสร้างฐานถึงเหล็ก ขนาด 30 ลบ.ม.	-	-	8,333.45	123,300.47	1,943.60	26,896.94	150,197.41	
2	งานติดตั้งถังเหล็กรูปทรงแซมแปญ								
	- งานติดตั้งถังเหล็กรูปทรงแซมแปญ ความจุ 30 ลบ.ม. สูง 30 เมตร อุปกรณ์ตามแบบครบชุด	1.000	ถัง	490,000.00	490,000.00	0.00	0.00	490,000.00	
	- ถังแรงดัน ขนาด 300 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	41,000.00	41,000.00	0.00	0.00	41,000.00	
	- ถังกรองขนาด 1.50 x 1.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	130,000.00	130,000.00	0.00	0.00	130,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งถังเหล็กรูปทรงแซมแปญ	-	-	661,000.00	661,000.00	0.00	0.00	661,000.00	
3	งานวางท่อ								
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายเรียบ dia 2" + ข้อต่อ	50.000	ท่อน	307.01	15,350.50	40.00	2,000.00	17,350.50	
	- บอลวาล์ว PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว	2.000	อัน	165.00	330.00	0.00	0.00	330.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	8.000	กระป๋อง	250.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่างานวางท่อ	-	-	722.01	17,680.50	40.00	2,000.00	19,680.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								830,877.91	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านฝาย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญขนาด บรรจุน้ำ ไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม)	อำเภอ นาป่า จังหวัด อุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง มอเตอร์ไฟฟ้า		รวม					38,000.00	
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ		รวม					15,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								53,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 53,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนพล ภูมิประเทศ

02 กรกฎาคม 2567 13:46:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง มอเตอร์ไฟฟ้า								
	1.1 เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งมอเตอร์ไฟฟ้า	1.000	ตัว	38,000.00		0.00	0.00	38,000.00	
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง มอเตอร์ไฟฟ้า	-	-	38,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ								
	2.1 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1.000	ตู้	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่าตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	-	-	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญขนาด บรรจุน้ำ ไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม)					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านฝาย	อำเภอ	น้ำปาด	จังหวัด	อุดรดิตถ์	แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ขยายเขตไฟฟ้า	1.000	รายการ	330,456.02	
2	ค่าทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักดิน	1.000	จุด	16,500.00	
3	ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			349,956.02	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ขยายเขตไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญขนาด บรรจุน้ำ ไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม)
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านฝาย อำเภอ น้ำปาด จังหวัด อุดรดิตถ์	แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

สืบราคาจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ขยายเขตไฟฟ้า	308,837.40	
	รวมค่าใช้จ่าย	308,837.40	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21,618.62	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	330,456.02	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักดิน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว			
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญขนาด บรรจุน้ำ ไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม)			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านฝาย	อำเภอ น้ำปาด	จังหวัด	อุดรดิตถ์	แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เหมาจ่าย

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักดิน	16,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	16,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	16,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายโครงการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญขนาด บรรจุน้ำ ไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม)
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านฝาย	อำเภอ น้ำปาด จังหวัด อุดรดิตถ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เหมาจ่าย

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญขนาด บรรจุน้ำไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) ตำบล บ้านฝาย อำเภอ นาป่า จังหวัด อุตรดิตถ์
แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	830,877.91	1.3075	1,086,372.86	
รวมค่าก่อสร้าง				1,086,372.86	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,086,372.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองหัว
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญขนาด บรรจุน้ำไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) ตำบล บ้านฝาย อำเภอ นาป่า จังหวัด อุตรดิตถ์
แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,086,372.86	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,086,372.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญขนาด บรรจุน้ำไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) ตำบล บ้านฝาย อำเภอ นาป่า จังหวัด อุตรดิตถ์		
แบบเลขที่	0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567	



ปิยะโชติ ชัยวิจิตร
(ปิยะโชติ ชัยวิจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จันทรา เปี้ยจันทร์
(จันทรา เปี้ยจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญขนาด บรรจุน้ำ ไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านฝาย	อำเภอ	น้ำปาด	จังหวัด	อุดรดิตถ์
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง มอเตอร์ไฟฟ้า	38,000.00	2,660.00	40,660.00	
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	15,000.00	1,050.00	16,050.00	
รวมค่าก่อสร้าง				56,710.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญขนาด บรรจุน้ำ ไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม)					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บ้านฝาย	อำเภอ	น้ำป่าด	จังหวัด	อุตรดิตถ์
แบบเลขที่		0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567					

ปิยะโชติ ชัยวิจิต
(ปิยะโชติ ชัยวิจิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพล ภูมิประเทศ
(ธนพล ภูมิประเทศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทรา เปี้ยจันทร์
(จันทรา เปี้ยจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมแปญขนาด บรรจุน้ำ ไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม)	ตำบล	บ้านฝาย	อำเภอ	น้ำปาด	จังหวัด
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,086,372.86 บาท	1,086,372.86	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	56,710.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	349,956.02	
สรุป	ราคากลาง	1,493,038.88	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันสามสิบแปดบาทแปดสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า ๓๐ ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม) หมู่ที่ 6 บ้านหนองแห้ว				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหอดึงสูง รูปทรงแซมเปญขนาด บรรจุน้ำ ไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร (ตอกเสาเข็ม)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านฝาย	อำเภอ	น้ำปาด	จังหวัด	อุดรดิตถ์
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน			ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567				

ธนพล ภูมิประเทศ
(ธนพล ภูมิประเทศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะโชติ ชัยวิจิต
(ปิยะโชติ ชัยวิจิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จันทรา เปี้ยจันทร์
(จันทรา เปี้ยจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง